

T.C.
ANKARA VALİLİĞİ
İl Müftülüğü

16 Ağustos 2018

Sayı : 54404498-202.99- **112730**
Konu: Trafik Güvenliği Konusuna Vaaz ve Hutbelerde
Yer Verilmesi

..... KAYMAKAMLIĞINA
(Müftülük)

İlgi: Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 08.08.2018 tarihli ve 85079807-202.99-E.107755 sayılı yazısı.

Trafik güvenliği konusunda Başkanlığın ilgi yazısı ve eki ilişiktir.

17,21 ve 24 Ağustos 2018 tarihleri başta olmak üzere 08 Ağustos-17 Kasım 2018 tarihleri arasında Cuma/Bayram günleri ilgi yazı eki bilgi notu çerçevesinde vatandaşlarımızın hutbe-vaazlar yoluyla bilgilendirilmesi ve hafta süresince yapılacak etkinliklerde konuya yer verilmesi hususunda gereğini rica ederim.


Ali GÜLDEN
Vali a.
İl Müftü V.

EK: İlgi yazı ve eki (5 Sayfa)
(İlçeniz Müftülüğüne ait e-posta adresine gönderilmiştir.)

DAĞITIM:
25 İlçe Kaymakamlığı. (Müftülük)

T.C.
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
Emniyet Genel Müdürlüğü

Sayı : 50512095.2948.(64208)-276
Konu : 2018 yılı Kurban Bayramı.

0.1/08/2018

DIYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞINA
(Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü)

Ülkemiz trafik güvenliğinin sağlanması için 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanununun görev ve yetki verdiği bakanlık, kurum ve kuruluşların etkin ve verimli bir şekilde çalışmalarının yanı sıra topyekün ulusal bir seferberlik anlayışı çerçevesinde diğer tüm kurum, kuruluş, sivil toplum örgütleri ve vatandaşlarımızın, bu konudaki çalışmalarına destek vermeleri büyük önem arz etmektedir.

Bayram tatillerinde, şehirlerarası karayollarında artan trafik yoğunluğuna bağlı olarak trafik kazalarının da arttığı gözlemlenmiştir. Son yıllarda bayram tatillerinde meydana gelen trafik kazaları incelendiğinde; hız ihlali, hatalı sollama, yakın takip, yorgunluk, çalışma ve dinlenme süresi ihlali ile sürücülerin sabırsız davranışlarının trafik kazalarının başlıca sebepleri olduğu anlaşılmıştır.

Meydana gelen trafik kazalarında birçok vatandaşımız hayatını kaybetmekte, yaralanmakta veya hayatının geri kalan bölümünü engelli olarak sürdürmek zorunda kalmaktadır.

Trafik güvenliğinin sağlanması ve trafik kazalarından kaynaklanan ölüm vakalarının azaltılması amacıyla ülkemizde, ilgili kurum ve kuruluşlar ile birlikte hazırlanan "Karayolu Trafik Güvenliği Strateji Eylem Planı" 31 Temmuz 2012 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Bu eylem planının A/6 maddesinde: "Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından, trafik kazaları sonucu meydana gelen maddi ve manevi kayıpları azaltmak amacıyla toplumsal farkındalık oluşturmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır." denilmektedir.

Bu bağlamda, Bayram öncesi ve Bayram süresince ekte gönderilen metinde yer alan bilgilerin Cuma ve bayram hutbelerinde, camilerimizde verilen vaazlarda ve uygun göreceğiniz diğer ortamlarda yer verilerek vatandaşlarımıza trafik güvenliği ve trafik kurallarına uymanın önemi hususunda bilgilendirme yapılmasını, ayrıca belirtilen tarihlerde yer verilen hutbe ve vaaz metinlerinin bir örneğinin Emniyet Genel Müdürlüğümüze gönderilmesi hususlarını arz ederim.


Ali ÇELİK
Emniyet Genel Müdürü a.
Mülkiye Başmüfettişi
Emniyet Genel Müdür Yardımcısı V.

Ek: Trafik Güvenliği Verileri (1 Sayfa)

Diyanet İşleri Başkanlığı
02/08/2018
87095

TRAFİK GÜVENLİĞİ

(17-26. 08.2018 tarihleri arasında Hutbe ve Vaazlarda yer verilmesi talep edilen konular)

Dünyada trafik kazaları, kalp krizi ve kanserden sonra, ölüm nedenleri içerisinde üçüncü sırada gelen önemli bir sosyo-ekonomik sorundur. 2017 yılında trafik kazaları nedeniyle, ülke genelinde 7.427 vatandaşımız hayatını kaybederken, 300.383'si yaralanmış, yaralananların bir kısmının da yaşam kaliteleri, "KALICI" şekilde bozulmuştur. Ülke genelinde trafik kazaları sonucu meydana gelen can kayıplarının küçük ölçekli bir ilçenin tamamen yok olması, yaralanmaların ise orta ölçekli bir vilayetimizin bütünüyle hastanelere kaldırılması, acil müdahale yapılması, rehabilite hizmeti verilmesi ve işgücü kayıplarının yanı sıra, kamu maliyesine önemli bir yük getirmesi anlamına gelmektedir. Oysa bu kayıpların en aza indirilmesiyle, yapılan masrafların ekonomik gelişme, refah düzeyinin artırılması ve sosyal devlet olarak, diğer kamusal sorunların finanse edilmesi amacıyla kullanılabilmesi unutulmamalıdır.

Sürücünün sadece kendisinin tedbir alması, hızlı araç kullanmaması, yakın takip yapmaması ve kurallara uyması halinde bile, kazaları taraf olabileceğine göre, tek başına kendisinin tedbirli olması ve kurallara uymasının da, yeterli olmadığını göstermektedir. Bu nedenle, karayoluna çıkan herkesin, aynı bilinc ve ortak anlayış içerisinde kurallara uymalarıyla, trafik güvenliğinin sağlanacağı açıktır. Hepimizin tanık olduğu veya bir kısmımızın yaşadığı kazalar vardır ki, diğer sürücü ve yayalar neden olmuştur. Bölünmüş yollarda veya otoyollarda, karşı yönden gelen aracın aşırı hız, yorgunluk veya dikkatsizlik nedeniyle, kurallara uygun şekilde seyir halinde bulunan diğer yöndeki araçlara çarparak ölüm ve yaralanmalara, kavşaklarda geçiş hakkına uymadığından, yine kurallara uyan sürücülerin araçlarına çarparak benzer sonuçlara neden olduğu kazalar, hepimizin hafızasında tazeliğini maalesef korumakta ve medyadan izlemeye devam etmekteyiz.

O halde tüm vatandaşlarımızın trafik kurallarına uymaları, trafik işaretlerinin talimatlarına riayet etmeleri ve bir kaza meydana geldiğinde, ölüm ve ciddi yaralanmaları önleme kabiliyeti tartışmasız olan, emniyet kemeri kullanmaları gerekmektedir.

Yaklaşan Kurban Bayramı nedeniyle, beklenen trafik yoğunluğu dikkate alınarak, sürücülerin karayolunda araç kullanırken uymaları gereken kuralları, bir kez daha hatırlatmakta yarar bulunmaktadır.

1. Hız limitlerine uyunuz ve emniyet kemeri kullanınız,
2. Öndeki aracı yakından takip etmeyiniz,
3. Kavşaklar, kazaların en çok meydana geldiği yerler olduğundan, buralara yaklaşırken yavaşlayınız,
4. Geceleri görüş kısıtları nedeniyle, daha düşük hızlarda hareket ediniz ve duracağımız mesafeyi net olarak görebileceğiniz hızlarda araç kullanınız,
5. Yorgunluk, dalgınlık ve uyku hali hissettiğinizde derhal durunuz ve dinleniniz,
6. Araç kullanırken cep telefonu ile konuşmayınız, çünkü konsantrasyon eksikliği yapar ve dikkatinizin götüştüğünüz konuya odaklanmasına neden olur,
7. Dönüş, geçme ve şerit değiştirmeden önce, arkadaki araç sürücülerine niyetinizi belli etmek amacıyla, sinyal veriniz,
8. Aracınızdaki yüklemeyi dengeli yapınız ve lastik hava basınçlarını yola çıkmadan önce kontrol ediniz.

Arz olunur. 01.08.2018

Trafik Eğitim ve Araştırma Dairesi Başkanlığı